
 
 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEMANETO AMBIENTAL DE JUAZEIRO 
CNPJ Nº 14.659.593/0001-07 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
  
Processo Administrativo: 073/2025 Contrato nº 061/2025.  Contratante: Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental de Juazeiro. Contratada: LINK CARD ADMINISTRADORA DE 
BENEFICIOS LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializada em sistema de autogestão 
integrada de frotas, para serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos e máquinas, 
com fornecimento de materiais, peças, acessórios, óleos e lubrificantes, para atender as 
necessidades do SAAE de Juazeiro/BA. Vigência: 12 (doze) meses. Valor estimado total de R$ 
847.440,00 (oitocentos e quarenta e sete mil, quatrocentos e quarenta reais). Data da assinatura 
do contrato: 09 (nove) de dezembro de 2025. Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 16/1212, 
Projeto/atividade: 04.122.015.4000, elemento de despesa: 33.90.39, Fonte de recurso: 1799. 
Fundamentação legal: Lei nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, observadas as alterações posteriores 
introduzidas nos referidos diplomas legais. Juazeiro - BA, 09 de dezembro de 2025. Fabiana de 
Possídio Egashira Guimarães - Diretora - Presidenta. 
 



  
 

 
 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025 

 
No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o disposto no artigo 

71, IV, da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores;  

 
ADJUDICO o objeto da licitação em epígrafe, qual seja: Contratação de empresa 

especializada em sistema de autogestão integrada de frotas, para serviços de manutenção 

preventiva e corretiva de veículos e máquinas, com fornecimento de materiais, peças, 

acessórios, óleos e lubrificantes, para atender as necessidades do SAAE de Juazeiro/BA, em 

favor da empresa Licitante: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 12.039.966/0001-11, no valor global R$ 847.440,00 

(oitocentos e quarenta e sete mil, quatrocentos e quarenta reais). 

 
HOMOLOGO o procedimento licitatório acima referendado, em face ao resultado final 

exarado pela Pregoeira, devidamente designada, e que constitui parte deste Pregão 

Eletrônico, regido pela Lei nº 14.133/21 e suas alterações bem como, pelas disposições 

contidas no edital.  

 
Assim, analisados os autos, e constatada a fidelidade aos princípios norteadores traçados pelo 

diploma regulador, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 022/2025.  

 

Juazeiro/BA, 09 de novembro de 2025. 

 
 

Fabiana de Possídio Egashira Guimarães 
Diretora - Presidenta 
Decreto Nº 003/2025 

 
 



 

 
AVISO DE JULGAMENTO 

                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025 - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2025 

Processo Homologado em: 09/12/2025. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em sistema de autogestão integrada de frotas, para serviços de 
manutenção preventiva e corretiva de veículos e máquinas, com fornecimento de materiais, 
peças, acessórios, óleos e lubrificantes, para atender as necessidades do SAAE de 
Juazeiro/BA.   

ITEM LICITANTE VENCEDORA PREÇO GLOBAL 
(R$) 

01 
LINK CARD ADMINISTRADORA DE 

BENEFICIOS LTDA R$ 847.440,00 

 
             
 
                                                                         
  
 


		2025-12-09T17:27:04-0300




